2

[image: image1.png]

ГЛАВА ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  23.12.2016 г.                   .               с.Григорьевка                                              № 38-р
О назначении ответственного за осуществление внутреннего финансового контроля в администрации Григорьевского сельского поселения
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Муниципального комитета Григорьевского сельского поселения  № 15 от 04.03.2014 г. "Об утверждении положения «О бюджетном процессе в Григорьевском сельском поселении", Постановлением администрации Григорьевского сельского поселения от 24 ноября 2016 г. № 135 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля органами местного самоуправления Григорьевского сельского поселения», Постановлением администрации Григорьевского сельского поселения от 24 ноября 2016 г. № 136 «Об утверждении Порядка осуществления главным бухгалтером-финансистом  администрации Григорьевского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» и в целях организации и осуществления внутреннего муниципального финансового контроля за использованием бюджетных средств бюджета Григорьевского сельского поселения, администрация Григорьевского сельского поселения,

1. С 01.01.2017 г. назначить ответственного за осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в администрации Григорьевского сельского поселения Дашковскую Марину Александровну – главного бухгалтера-финансиста.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Григорьевского

сельского поселения

 А.С. Дрёмин